
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 134414 
Onderwerp: Opheffing Gemeenschappelijke Regeling Samenwerking Sociale Zaken Albrandswaard en 
Ridderkerk 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 134414, 8 oktober 2013; 

Overwegende dat: 

met de Gemeenschappelijke Regeling BAR-organisatie de noodzaak van het in stand laten van de 
Gemeenschappelijke Regeling Samenwerking Sociale Zaken Albrandswaard en Ridderkerk is komen te 
vervallen; 
de noodzaak voor het vaststellen van een liquidatieplan ontbreekt. 

Gelet op:artikel 10 van de Gemeenschappelijke Regeling Samenwerking Sociale Zaken Albrandswaard en 
Ridderkerk 

BESLUIT: 

1. De Gemeenschappelijke Regeling Samenwerking Sociale Zaken Albrandswaard en Ridderkerk per 31 
december 2013 op te heffen; 

2. Geen liquidatieplan voor deze opheffing vast te stellen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
25 november 2013. 

De griffier, De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 134414 
1/1 


